
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

И М М М
с. Солонешное

Гоб утверждении состава аукционной 
комиссии на право размещения 
нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования
Солонешенский район”!

№  i. .

В целях создания условий для размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования Солонешенский район 
Алтайского края и организации их работы, в соответствии с 
Градостроительным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Земельным 
кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию 
предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципальных 
образований Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав аукционной комиссии по размещению 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования Солонешенский район (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Солонешенского Алтайского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

\

И.о. главы Администрации района
i

А.С. Воронов



Приложение № 1 
к постановлению Администрации района 

от <<___» января 2021 № ____

СОСТАВ
аукционной комиссии

по размещению нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования Солонешенский район

Воронов А.С. - заместитель главы Администрации района по
оперативным вопросам, председатель комиссии.

Труфанова Е.Г. - председатель комитета по экономике,
предпринимательству, туризму и труду 
Администрации района, заместитель председателя.

Зубова С.И. - главный специалист комитета по экономике
Администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Юрьева Т.И. - Начальник отдела по архитектуре и
градостроительству Администрации района;

Виноградова - Начальник юридического отдела Администрации 
Н.В. района;

Шершнев Ю.В. - Главный специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом Администрации 
района.




